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Yoğun diplomasi görüşmeleri, 
Moskova’yı Ukrayna üzerine 

ilerlemekten vazgeçirmeli. Aralarına 
Berlin de katılıyor ama şartlar hala is-
tenilen netlikte değil.

Şu an Washington’da olan Scholz, 
haftaya Moskova’ya uçarken Mosko-
va’da bulunan Macron ise; Şansölye 
ve Polonya Devlet Başkanı Duda ile 

görüşmek için Kiev ve Berline gide-
cek. Alman ve Fransız liderlerinin, 
Kremlin’in Ukrayna ‘ya saldırma-
masını sağlamaya çalışmaktan başka 
yolları yok. Putin, olası bir ilerleyişin 
Rusya’ya pahalıya mal olacağının ve 
Batı’nın bu çatışmada kendisinden 
ayrılmasına izin vermeyeceğinin ke-
sinlikle bilincinde.
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Netlik ve kararlılık gayreti içinde olan 
Atlantik’in iki yakasındaki müttefik-
ler, Moskova’nın vicdansızlığı ve kur-
nazlığıyla yüzleştiği duruma nazaran 
şu an daha iyi görünüyor. Batı; Şan-
sölye ve Amerikan Başkanı Biden’ın 
Nord Stream 2 Botu Hattı hakkındaki 
söylemlerinin gözler önüne serdiği 
gibi, Putin’in panzerleri hesaba katıl-
dığında bile hala tutarlı bir şekilde tek 
bir ağızdan konuşmuyor. Bu durum; 
Berlin’in Moskova’yla anlaşmazlığa 
düştüğü bir sembole ve mihenk taşı-
na dönüştü.

Kulak Misafiri Olmak
Ama Scholz, Washington’da doğal 
gazı dile getirmekten inatçı bir tu-
tumla kaçındı. Moskova, bunun be-
delinin ne kadar yüksek olacağını 
kestiremiyor. Şansölye bunu “Stra-
tejik Belirsizlik” olarak adlandırıyor. 
Bu; Alman-Rus siyasi ilişkilerinde 
farklı anlamlara gelebilecek feci suç-
lamaların yapıldığı bir zamanda ger-
çekten de cesurca bir söylem.  Biden 
bu çizgiyi benimsemedi ama Mos-
kova ve Berlin’e açık bir mesaj gön-
dermeyi tercih etti. “Eğer ki Rusya, 
Ukrayna’ya ilerleme yönünde askeri 
bir teşebbüste bulunursa şunu bilsin 
ki Washington boru hattı anlaşmasını 

sona erdirecektir!” Scholz, sessizliğini 
korusa da adeta bir çocuğun kapıya 
kulağını yaslayarak içerde konuşu-
lanlara kulak misafiri olduğu bir du-
rum yaşıyordu.

Şansölye’yi, Moskova’da zorlu bir gö-
rüşme bekliyor. Macron bu görüşme-
yi daha önce gerçekleştirmişti. Putin 
daha sonra kibirli bir tavırla işkence 
hakkında konuştu. 

O, barış için Kremlin’e yalvarmaya 
gelen devlet adamlarını keyifle izli-
yordu. Kedi fare oyunununda çırak-
lığı çoktan geçip ustalaşan Putin için 
bu büyük diplomatik saldırıya uzun 
süre dayanmak çocuk oyuncağı olsa 
gerek. Kim bilir, belki sonunda ordu-
sunu geri çektiği için kendisine bir 
ödül takdim edilir. 
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